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RĪKOJUMS 

Tukumā  

 

 

2023.gada 29.septembrī  Nr. TND/1-12.1/23/312 

 

 

Par Tukuma novada domes ārkārtas sēdes sasaukšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 29. panta pirmo daļu Domes priekšsēdētājs domes 

ārkārtas sēdi sasauc pēc savas iniciatīvas[..], otro daļu Sasaucot domes ārkārtas sēdi, tiek 

noteikta sēdes darba kārtība, ierosinātā jautājuma steidzamības pamatojums, norādot sekas, kas 

iestāsies, ja jautājums netiks risināts steidzami, kā arī sēdes norises laiks un vieta [..], Tukuma 

novada domes 2023. gada 26. janvāra noteikumu Nr. 3 “Tukuma novada pašvaldības darba 

reglaments” 6. punktu Domes sēdes ir kārtējās un ārkārtas [..], 8. punktu [..] Deputāti par sēdes 

laiku un vietu tiek informēti telefoniski vai e-pastā [..] un 10. punktu Domes sēdes darba kārtību, 

lēmumu projektus, atzinumus par tiem, izziņas materiālus (iesniegumi, atzinumi, tāmes, plāni 

utt.), deputātu iesniegumus, priekšlikumus un jautājumus Pašvaldības administrācijas darbinieks 

[..] ne vēlāk kā trīs stundas pirms Domes ārkārtas sēdes publicē Domē lietotajā dokumentu 

vadības sistēmā, nosūtot Domes deputātiem uz viņu oficiālajām e-pasta adresēm paziņojumu no 

dokumentu vadības sistēmas 

 

1. SASAUCU Tukuma novada domes ārkārtas sēdi 2023. gada 2. oktobrī plkst. 16.00 

attālināti, izmantojot videokonferenci Zoom (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) un 

elektronisko balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā ”Lietvaris” un klātienē, Talsu 

ielā 4, Tukumā, izmantojot elektronisko balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā 

”Lietvaris”, 

 

un IZSLUDINU šādu sēdes darba kārtību: 

 

1.1. Par deputāta stāšanos Ligitas Ginteres vietā. 

ZIŅO: Gundars Važa 

 

1.2. Par deputāta ievēlēšanu domes pastāvīgo komiteju sastāvā. 

ZIŅO: Gundars Važa 

 

Pamatojums ārkārtas sēdes nepieciešamībai un ierosinātā jautājuma steidzamībai: 

2023. gada 24. septembrī ir saņemts Tukuma novada deputātes Ligitas Ginteres iesniegums (reģ. 

Nr. TND/1-11.3/23/7794) par 14. Saeimas deputāta pilnvaru apstiprināšanu uz laiku un 

pamatojoties uz “Pašvaldības domes deputāta statusa likums” 3.1 pantu – nepieciešams 

apstiprināt Tukuma novada pašvaldības domes deputāta nomaiņu, pamatojoties uz deputātes 

Ligitas Ginteres deputāta pilnvaru izbeigšanos. 

 

2. UZDODU Tukuma novada pašvaldības iestādes “Pašvaldības administrācija” 

Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretārei Tamārai Vaļukai informēt visus deputātus, kā arī 

līdz 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2023. gada 29. septembra plkst. 16.00 nosūtīt visiem deputātiem paziņojumu par domes ārkārtas 

sēdes sasaukšanu. 

 

Pielikumā: domes lēmumu projekti. 

 
Domes priekšsēdētājs Gundars Važa 

 

 
Vilmane 20487227 

daina.vilmane@tukums.lv 

 



Projekts 

L Ē M U M S 

Tukumā  

 

2023. gada 2. oktobrī         Nr. TND/23/___ 

(prot. Nr. 15, 1. §) 

 

 

Par deputāta stāšanos Ligitas Ginteres vietā  
 

 

Pamatojoties uz Ligitas Ginteres 2023. gada 24. septembra iesniegumu par atbrīvošanu no 

Tukuma novada domes deputāta amata sakarā ar stāšanos Latvijas Republikas 14. Saeimas deputāta 

amatā uz laiku, Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 3.1 pantu, Pašvaldības domes vēlēšanu 

likuma 43. panta pirmo daļu, Tukuma novada dome nolemj:  

 

 1. pieņemt zināšanai, ka Ligita Gintere uz Saeimas locekļa amata pildīšanas laiku nolikusi 

Tukuma novada domes deputāta pilnvaras, 

 2. pieņemt zināšanai, ka pamatojoties uz Tukuma novada vēlēšanu komisijas 2023. gada 

26. septembra sēdes protokolu Nr. 1 bijušā deputāta no partijas “Latvijas Zemnieku savienība” 

saraksta Ligitas Ginteres vietā uz laiku stājas Andris Fridrihsons. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Nosūtīt: 

- Tukuma novada vēlēšanu komisijai 

- Ligitai Ginterei 

- Andrim Fridrihsonam 

- Pers. nod. 

- Fin. nod. 

___________________________________________________________________________________ 

Sagatavoja Tukuma novada vēlēšanu komisija (L.Zērvēna) 

Izskatīšanai iesniedza Tukuma novada vēlēšanu komisija 

 



Projekts 

L Ē M U M S 

Tukumā  

 

2023.gada 2.oktobrī         Nr. TND/23/___ 

(prot. Nr. 15, 2. §) 

 

 

Par deputātu ievēlēšanu domes  

pastāvīgo komiteju sastāvā 

 

 

Sakarā ar to, ka Tukuma novada domes deputāte Ligita Gintere uz laiku nolikusi Tukuma 

novada domes deputāta mandātu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 15. panta pirmo daļu: Deputāts 

izbeidz darbību komitejā, ja pēc deputāta rakstveida iesnieguma saņemšanas dome pieņēmusi 

lēmumu par viņa atbrīvošanu no komitejas locekļa pienākumu pildīšanas un otro daļu: Ja deputātu 

atbrīvo no komitejas locekļa pienākumu pildīšanas, no attiecīgā domes deputātu kandidātu saraksta 

domē ievēlētie deputāti ir tiesīgi izvirzīt citu deputātu dalībai attiecīgajā komitejā, Tukuma novada 

domes 2023. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr. 6 “Tukuma novada pašvaldības nolikums” 

8. punktu: Dome no deputātu vidus ievēlē Domes priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietniekus un 

pastāvīgo komiteju locekļus un 9. punktu: Lai nodrošinātu savu darbību un sagatavotu jautājumus 

izskatīšanai Domes sēdē, Dome izveido šādas pastāvīgās komitejas: 

9.1. Finanšu komiteju divpadsmit locekļu sastāvā; 

9.2. Sociālo un veselības jautājumu komiteju deviņu locekļu sastāvā; 

9.3. Izglītības, kultūras un sporta komiteju deviņu locekļu sastāvā; 

9.4. Vides un komunālo jautājumu komiteju deviņu locekļu sastāvā; 

9.5. Tautsaimniecības un teritoriālās attīstības komiteju deviņu locekļu sastāvā”,  

Tukuma novada dome nolemj: 

  

1. izbeigt Ligitas Ginteres darbību Izglītības, kultūras un sporta komitejā, Tautsaimniecības 

un teritoriālās attīstības komitejā un Finanšu komitejā. 

 

2. ievēlēt deputātus: 

2.1. Daci Adiņu Finanšu komitejā; 

2.2. Andri Fridrihsonu Izglītības, kultūras un sporta komitejā, Tautsaimniecības un 

teritoriālās attīstības komitejā un Vides un komunālo jautājumu komitejā. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nosūtīt: 

- Ligitai Ginterei 

- Andrim Fridrihsonam 

- Dacei Adiņai 

- Pers. nod. 

-Fin.nod. 

__________________________________________________________ 

Sagatavoja Personāla nodaļa (L.Zērvēna) 

Izskatīšanai iesniedza Tukuma novada domes priekšsēdētājs G.Važa 


